11 88 0 Solutions AG
Ordentliche Hauptversammlung am 19.06.2024

Abstimmungsergebnisse

1188 0.com

Da werden Sie geholfen.

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Mitglieds des Vorstands fur das Geschaftsjahr
2023

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr
2023

4 Beschlussfassung Uber die Bestellung des

Abschlussprifers und des
Konzern-Abschlussprufers flr das Geschaftsjahr
2024 sowie des Prifers fur eine etwaige
pruferische Durchsicht des verkurzten
Abschlusses und des Zwischenlageberichts
sowie fUr eine etwaige pruferische Durchsicht
zusatzlicher unterjahriger Finanzinformationen

5 Beschlussfassung tiber die Anderung von Ziffer
5.3 Abs. 1 der Satzung
6 Beschlussfassung Uber die Aufhebung des

Genehmigten Kapitals 2020 und des
Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines
Genehmigten Kapitals 2024 mit der Mdglichkeit
zum Ausschluss des Bezugsrechts der Aktionare
sowie die entsprechenden Satzungsanderungen

Glltig abgege-
bene Stimmen

20.269.217

20.378.217

20.378.016

20.378.286

20.378.087

in %
v. GK

77,27

77,68

77,68

77,68

77,68

Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

20.266.973 99,99

20.375.973 99,99

20.378.016 100,00

20.376.086 99,99

20.376.513 99,99

2.244

2.244

2.200

1.574

0,01

0,01

0,00

0,01

0,01

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



11 88 0 Solutions AG
Ordentliche Hauptversammlung am 19.06.2024

Abstimmungsergebnisse

1188 0.com

Da werden Sie geholfen.

TOP Index

10

Glltig abgege-
bene Stimmen

Beschlussfassung Uber die Aufhebung des 20.378.017
Bedingten Kapitals 2020 und der Ermachtigung
zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen
2020 sowie Beschlussfassung Uber eine erneute
Ermachtigung zur Ausgabe von
Wandelschuldverschreibungen und die
Ermachtigung zum Bezugsrechtsausschluss bei
der Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen
und Uber die Schaffung des Bedingten Kapitals
2024/1. sowie die entsprechenden
Satzungsanderungen

Beschlussfassung Uber die Aufhebung der 20.378.087
bestehenden Erméachtigung zur Ausgabe von

Aktienoptionen und Uber die Aufhebung des

Bedingten Kapitals 2022 sowie Beschlussfassung

uber die erneute Ermachtigung zur Ausgabe von

Aktienoptionen und die Schaffung des Bedingten

Kapitals 2024/1l. und die entsprechende

Satzungsanderungen

Neuwahl der von der Hauptversammlung zu
wahlenden Mitglieder des Aufsichtsrats:

Einzelwahl von Herrn Dr. Michael Wiesbrock
Einzelwahl von Herrn Ralf Ruhrmann
Einzelwahl von Herrn Michael Amtmann
Einzelwahl von Frau Dr. Silke Feige

20.378.217
20.378.217
20.378.102
20.378.217

Beschlussfassung tUber die Billigung des 20.378.217
gepruften Vergutungsberichts fur das

Geschaftsjahr 2023

in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-%
v. GK

77,68 20.377.758 99,99 259 0,01
77,68 20.356.769 99,90 21.318 0,10
77,68 20.375.916 99,99 2.301 0,01
77,68 20.375.873 99,99 2.344 0,01
77,68 20.375.758 99,99 2.344 0,01
77,68 20.375.916 99,99 2.301 0,01
77,68 20.375.973 99,99 2.244 0,01

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



