11 88 0 Solutions AG

Ordentliche Hauptversammlung am 19.06.2024

Abstimmungsergebnisse



TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen			Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
2		Beschlussfassung über die Entlastung des Mitglieds des Vorstands für das Geschäftsjahr 2023	20.269.217	77,27	20.266.973	99,99	2.244	0,01	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2023	20.378.217	77,68	20.375.973	99,99	2.244	0,01	angenommen
4		Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers und des Konzern-Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024 sowie des Prüfers für eine etwaige prüferische Durchsicht des verkürzten Abschlusses und des Zwischenlageberichts sowie für eine etwaige prüferische Durchsicht zusätzlicher unterjähriger Finanzinformationen	20.378.016	77,68	20.378.016	100,00	0	0,00	angenommen
5		Beschlussfassung über die Änderung von Ziffer 5.3 Abs. 1 der Satzung	20.378.286	77,68	20.376.086	99,99	2.200	0,01	angenommen
6		Beschlussfassung über die Aufhebung des Genehmigten Kapitals 2020 und des Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines Genehmigten Kapitals 2024 mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der Aktionäre sowie die entsprechenden Satzungsänderungen	20.378.087	77,68	20.376.513	99,99	1.574	0,01	angenommen

11 88 0 Solutions AG

Ordentliche Hauptversammlung am 19.06.2024

1188 O.com

Abstimmungsergebnisse

TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
7		Beschlussfassung über die Aufhebung des Bedingten Kapitals 2020 und der Ermächtigung zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen 2020 sowie Beschlussfassung über eine erneute Ermächtigung zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen und die Ermächtigung zum Bezugsrechtsausschluss bei der Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen und über die Schaffung des Bedingten Kapitals 2024/I. sowie die entsprechenden Satzungsänderungen	20.378.017	77,68	20.377.758	99,99	259	0,01	angenommen
8		Beschlussfassung über die Aufhebung der bestehenden Ermächtigung zur Ausgabe von Aktienoptionen und über die Aufhebung des Bedingten Kapitals 2022 sowie Beschlussfassung über die erneute Ermächtigung zur Ausgabe von Aktienoptionen und die Schaffung des Bedingten Kapitals 2024/II. und die entsprechende Satzungsänderungen	20.378.087	77,68	20.356.769	99,90	21.318	0,10	angenommen
9		Neuwahl der von der Hauptversammlung zu wählenden Mitglieder des Aufsichtsrats:							
	a)	Einzelwahl von Herrn Dr. Michael Wiesbrock	20.378.217	77,68	20.375.916	99,99	2.301	0,01	angenommen
	b)	Einzelwahl von Herrn Ralf Ruhrmann	20.378.217	77,68	20.375.873	99,99	2.344	0,01	angenommen
	c)	Einzelwahl von Herrn Michael Amtmann	20.378.102	77,68	20.375.758	99,99	2.344	0,01	angenommen
	d)	Einzelwahl von Frau Dr. Silke Feige	20.378.217	77,68	20.375.916	99,99	2.301	0,01	angenommen
10		Beschlussfassung über die Billigung des geprüften Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2023	20.378.217	77,68	20.375.973	99,99	2.244	0,01	angenommen